

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ.თბილისი

27 იანვარი 2015 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისიის წარმომადგენელი: გიორგი გაბაშვილი და სს „გუდვილი“-ს დირექტორის მოვალეობის დროებითი შემსრულებელი ნუგზარ გაბრიჭიძე ვადგენთ მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ 2015 წლის 27 იანვრის №27/01/1 ხელშეკრულების შესაბამისად „მიმწოდებელმა“ განახორციელა 320.60 ლარის საქონლის მიწოდება.

№	საქონლის დასახელება	CPV კოდი	განზ.	რაოდენობა	ერთ.ფასი	თანხა ლარი
1	GREENFIELD - მწვანე ჩაი „ფლაინგ დრაგონი“ 2გრ X25 ც	15863100	ცალი	8	3.90	31.20
2	GREENFIELD - მწვანე ჩაი „ჯასმინ დრიმ“ 2გრ X25 ც	15863100	ცალი	4	3.90	15.60
3	GREENFIELD - შავი ჩაი „გოლდენ ცეილონი“ 2გრX100ც	15863200	ცალი	1	14.70	14.70
4	NESCAFE - ყავა გოლდი 6*190გრ	15861000	ცალი	10	17.50	175.00
5	PAULIG - ყავა დაფუქილი „მოკა“ 75გრ.	15861000	ცალი	31	2.20	68.20
6	შაქარი 1კგ.	15831000	ცალი	10	1.59	15.90
სულ:						320.60

აქტის სისწორეს ვადასტურებთ ხელის მოწერით:

საქართველოს ცენტრალური

საარჩევნო კომისია :



სს „გუდვილი“

დირექტორის მოვალეობის

დროებითი შემსრულებელი

ნუგზარ გაბრიჭიძე



I სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0156066036

2 27/01/2015
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 15:12:48
დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)
4 სს გუდვილი 206343991
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5 საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისია 203851509
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 თბილისი, ფარნავაზ მეფის ქ No1
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 აღმაშენებლის ხეივანი მე 13 კმ.
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 სხვა ტრანსპორტირების სახე

10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	შაქარი 1კგ.	2101010279344	კალი	10.0000	1.5900	15.9000
2	GREENFIELD - მწვანე ჩაი "ფლაინგ დრაგონ" 2გრX25ც	4605246003585	კალი	8.0000	3.9000	31.2000
3	GREENFIELD - მწვანე ჩაი "ჯასმინ დრიმ" 2გრX25ც	4605246003738	კალი	4.0000	3.9000	15.6000
4	GREENFIELD - შავი ჩაი "გოლდენ ცეილონ" 2გრX100ც	4605246005817	კალი	1.0000	14.7000	14.7000
5	NESCAFE-ყავა გოლდი 6*190 გრ	4606272002269	კალი	10.0000	17.5000	175.0000
6	PAULIG-ყავა დაფქვილი "მოკა" 75გრ	6411300164400	კალი	31.0000	2.2000	68.2000

13 320.6 - სამას ოცი ლარი და სამოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 თამუნა ხომასურიძე
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 გიორგი ტარსაიძე
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 27/01/2015 დრო (საათი, წუთი) 17:36:49

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 28/01/2015 17:54

1 ეა-03 3680292

3 იანვარი 2015

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 27 იანვარი 2015

გამოწერის თარიღი
(როცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 2 0 6 3 4 3 9 9 1

(საიდენტიფიკაციო ხომერი)

6

მყიდველი

6.1 2 0 3 8 5 1 5 0 9

(საიდენტიფიკაციო ხომერი)

5.2 სს გუდვილი

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2 საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისია

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
GREENFIELD - შავი ჩაი გოლდენ ცეილონ 2გრX100ც	ცალი	1,0000	14,7000	2,2400	0,0000
შაქარი 1კგ.	ცალი	10,0000	15,9000	2,4300	0,0000
GREENFIELD - მწვანე ჩაი ფლაინგ დრაგონ2გრX25ც	ცალი	8,0000	31,2000	4,7600	0,0000
GREENFIELD - მწვანე ჩაი ჯასმინ დრიმ 2გრX25ც	ცალი	4,0000	15,6000	2,3800	0,0000
PAULIG-ყავა დაფქვილი მოკა 75გრ	ცალი	31,0000	68,2000	10,4000	0,0000
NESCAFE-ყავა გოლდი 6*190 გრ	ცალი	10,0000	175,0000	26,6900	0,0000
		სულ	320,6	48,9	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7 0156066036 8 27 - იანვარი - 2015 03:12

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.